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   Laupäev, 18. juuli 2020
                     07:00            Varahommikune SISSEJUHATUS päeva + 7.15 hommikupalvus: EEKBL – u pastor emeeritus AARE TAMM + 7.30 TEATED + 7.40  jätkame EDUARD SALUMÄE jutluste kuulamist. EELK Toronto Peetri kog õp MART SALUMÄE  loeb oma isa Eduard Salumäe jutluse – OLGEM ARMUSLISED, mis on peetud 6. juunil 1948. aastal Paistus
   
                08:00            SISSEJUHATUS päeva, 8.15 hommikupalvuse kordus; kl 8.45 ÕNNESOOVID
   
                09:00            SAATEKAVA; 9.15 PIIBLIVÕTI – Pühakirja selgitab EENOK PALM; 9.30 TEATED; 9.45 Jennifer Rees Larcombe raamatust "LILLED TUHAST" loeb mõtisklusi MAIJU LEETMAA
   
                10:00            OLEVISTE TUND: PAAVLI PAJATUSED. Narva Baptisti koguduse pastor PAVEL VEZIKOV jagab mälestusi, milliseid paljudel meil ei ole. Saate toimetaja HELDUR KAJASTE
   
                11:00            SAATEKAVA; 11.15 LOOTUSÕPETUSE LUGU – kuuleme preester REIN ÕUNAPUU vaimuliku mõtisklust; 11.30 TERVISE SAMBAD: SÖÖMINE ON PÜHA RITUAAL. Pereõde HELEN ESKOR jätkab tervisliku toitumise teemal
   
                12:00            TUNNISTUS ja SÕNA: Hetki oma usuteelt jagab TIIT TOOTS; kl 12.30 SUVEMUUSIKA POOLTUND: Seekord kuuleme laule Haapsalu EEKBL koguduse ansambli "Isad ja pojad" esituses. Saate on kokku seadnud MARGIT PRANTSUS
   
                Kell 13            MINA ja MAAILM: KAS USU NIMEL TASUB LOOBUDA ARMASTUSEST? Küsimusele otsivad vastust koolijuht ANDRES JÕGAR ning religioonipsühholoogia professor TÕNU LEHTSAAR
   
                Kell 14            RAAMATUTUND: Ferdinand Waltheri ja Tõnis Tamme raamatut "LÜGANUSE PÜHA JOHANNESE KIRIKU KROONIKA ALUTAGUSEMAAL" tutvustavad koostaja TÕNIS TAMM, raamatu väljaandja URMAS TAMM ja saatejuht MARGIT PRANTSUS
   
                Kell 15            SAATEKAVA, seejärel venekeelne tund RUSSKAJA HRESTJANSKAJA PROGRAMMA, mikrofoni ees on VJACHESLAV USPENSKI
   
                Kell 16            Pereraadio Narva toimetuse saade RUSKII BLAGOVEST; kl 16.45 KÄIES LOODUSE RADU, mille toimetaja on HILLAR PEETS
   
                Kell 17            OBJEKTIIV: KONSERVATIIVSUSE MÕISTE üle arutlevad ajaloolane ja poliitik LAURI VAHTRE ja saatejuht MARKUS JÄRVI
   
                Kell 18            SAATEKAVA tutvustus; kl 18.15 KÕIGES SU KÕRVAL: PERE- JA LÄHISUHTE VÄGIVALD. Sel keerulisel teemal vahetavad saates mõtteid perenõustajad VELDA VEIA ja PIA RUOTSALA
   
                Kell 19            Algab NÄDALAKAJA, milles on valik olulisematest nädala jooksul tehtud hommikuintervjuudest. Saate on kokku seadnud MARGIT PRANTSUS
   
                Kell 20            SINEPIIVAKE: MÄEJUTLUS´e sarjaga jätkavad AARE KIMMEL, MART METSALA ning TAMARA TAMMEKÄND
   
                Kell 21            Eestpalvesaade VALULÄVI. Eestpalvetajaid juhatab ÜLO NIINEMÄGI. Kõnesid võetakse saate jooksul vastu telefonil 645 9149
   
                Kell 23            kl 23.05 loeb luuletaja INDREK HIRV  peatükke PSALMIDEST, mille ta on tõlkinud koostöös preester VELLO SALO´ga; kl 23.30 KOMPASS: KES KUSTUTAKS JANU. Johannese evangeeliumi 4nda peatüki, salmide 13 ja 14 alusel mõtiskleb MERVI KALMUS                                      
   
                Kell 24           UUED RÜTMID: KUIDAS ÜLISTUSJUHT VALMISTUB TEENISTUSEKS. Stuudios Türi Misjonikoguduse ülistajad LILIANA ja NEEMO RAASIK ja KELLY SAATMANN
   
                Pühapäeval:      kl 5.45 Lootusõpetuse lugu,     kl 6 Ususaladus,     6.45 Piiblivõti       

  NB! Suvekuudel kõlavad Pereraadios valdavalt kordussaated!
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